












PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3

No.
CARLOS 

ALBERTO CRUZ 
REYES

DETECCIÓN 
MOLECULAR Y 

ASESORÍA 
ANÁLITICA, S.A. 

DE C.V.

DIANA SARAÍ 
ALBARRÁN 
MARQUINA

1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

5 NO APLICA CUMPLE NO APLICA

6 NO APLICA CUMPLE NO APLICA

7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

9 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. CPA-LP-004-2025

Evaluación Legal - Administrativa

Formato 6  "CARTA GARANTÍA DE CARACTERÍSTICAS Y 
ESPECIFICACIONES" sobre las características y especificaciones 
técnicas establecidas en las presentes bases conforme a su 
propuesta.

Copia del Acta Constitutiva y 
sus reformas, resaltando con 
marcatextos la actividad 
comercial relacionada

Copia simple legible de la Clave 
Única del Registro de 
Población (CURP).

Copia de Poder Notarial, 
resaltando con marcatextos el 
nombre de la persona a la se le 
asigna dicho poder

Copia simple legible del Acta de 
nacimiento, así como su original 
o copia certificada de ésta para 
su cotejo.

Copia simple por ambos lados de la identificación oficial vigente con 
fotografía del representante legal

Copia simple legible de la Inscripción en el Registro Federal de 
Contribuyentes(RFC)  o Cédula de Identificación Fiscal con la 
cadena original del sello digital, y con código QR legible para su 
verificación. Sus actividades deberán estar relacionadas con el 
objeto de la presente licitación. 

Formato 4 "CARTA BAJO PROTESTA DE CONFORMIDAD", de 
todos y cada uno de los puntos y
requisitos esenciales establecidos en las bases del presente 
procedimiento.

REQUISITOS QUE DEBERÁN CUMPLIR QUIENES 
PARTICIPEN DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO

Formato 1 "CARTA BAJO PROTESTA DE ESTATUTOS", que 
cuenta con facultades suficientes para comprometerse por sí o por 
su representada

Formato 2 "CARTA BAJO PROTESTA DE NO REVOCACIÓN DE 
PODERES"  declarando bajo protesta de decir verdad que el poder 
que se exhibe no ha sido revocado ni limitado en forma alguna.

Formato 3 "CARTA BAJO PROTESTA DE NO INHABILITACIÓN 
Y/O SUSPENSIÓN", que su representada no se encuentra 
inhabilitada o suspendida para proveer el bien a la Federación o a 
cualquier otra entidad federativa

Formato 5  "CARTA COMPROMISO PARA RESPONDER POR 
FALLA Y/O DEFECTO" sobre el servicio proporcionado, así como 
alguna responsabilidad en que se hubiere incurrido, en los términos 
señalados en el contrato respectivo y en el código civil federal.

PERSONA MORAL PERSONA FÍSICA

"ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ÚTILIES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN PARA LA CPA 2025"
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11 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

12 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

14 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

18 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Formato 7  "CARTA GARANTÍA DE ENTREGAS" sobre la 
realización del servicio en estricto apego a las especificaciones 
establecidas en el anexo 1.

Observaciones: Lo anterior con fundamento en el Artículo 36 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y 
Servicios del Sector Público, así como, el numeral 3 de las Reglas de Operación del Programa de Sanidad e 
Inocuidad Agroalimentaria de la Secretaría de Agricultura y Desarrollo Rural, para el ejercicio 2025.

Formato 14  "OPINIÓN DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES 
FISCALES, EN MATERIA DE SEGURIDAD SOCIAL E 
INFONAVIT" declarando bajo protesta de decir verdad que el 
participante se compromete en caso de resultar adjudicado a 
entregar la opinión de cumplimiento en sentido positivo de 
obligaciones fiscales, infonavit y en materia de seguridad social.

Formato 8  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE PAGO DE 
IMPUESTOS" para asegurar que el participante se encuentre al 
corriente en el pago de los impuestos a efecto de dar cumplimiento 
a lo dispuesto en el artículo 32-D, del Código Fiscal de la 
Federación.

Formato 9  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE ÉTICA" 
declarando bajo protesta de decir verdad que por sí mismo o través 
de interpósita persona, se abstiene de adoptar conductas, para que 
los servidores públicos y demás personal que integran los Comités, 
que participen en los procesos de contratación, induzcan o alteren 
las evaluaciones de las proposiciones, el resultado del 
procedimiento, otros aspectos que otorguen condiciones más 
ventajosas con relación a los demás participantes.

Formato 10  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE 
CONFIDENCIALIDAD" declarando bajo protesta de decir verdad 
que proporcionará el servicio bajo las más estrictas reglas de 
confidencialidad y secreto profesional.

Formato 11  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE FACULTADES" 
declarando bajo protesta de decir verdad que se compromete a 
llevar a cabo los trabajos objeto de la presente adjudicación.

Formato 12  "NACIONALIDAD" declarando bajo protesta de decir 
verdad que el participante es de nacionalidad mexicana.

Formato 13  "CONFLICTO DE INTERES" declarando bajo 
protesta de decir verdad que el participante no se encuentra en el 
supuesto de “conflicto de interés” para participar en el 
procedimiento de contratación.

Ciudad de México, a 20 de marzo de 2025

FIRMA DIGITAL

ELABORÓ REVISÓ

FIRMA DIGITAL

AUTORIZÓ

FIRMA DIGITAL
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PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3

1547
Xerox Kit de Mantenimiento 
para VersaLink

108R01492 Xerox Kit 2

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

142 TONER HP LASERJET 1320 49A Q5949A HP Pieza 4

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

236
ROLLO DE PAPEL PARA 
PLÓTER - 36" X 500´

N/A HP Pieza 5

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

CUMPLE NO OFERTA CUMPLE

411
TONER XEROX B235 ALTO 
RENDIMIENTO NEGRO, 
6000 PÁGINAS

006R04404 XEROX Pieza 2

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

431

TONER XERX VERSALINK 
C500 /C505 ALTA
CAPACIDAD, 12.100 
PÁGINAS

106R03887 XEROX Pieza 15

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

432
TONER  XERX VERSALINK 
C500 /C505 ALTA
CAPACIDAD, 9000 PÁGINAS

106R03885 XEROX Pieza 15

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

433
TONER XERX VERSALINK 
C500 /C505 ALTA
CAPACIDAD, 9000 PÁGINAS

106R03884 XEROX Pieza 15

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

434
TONER XERX VERSALINK 
C500 /C505  ALTA
CAPACIDAD, 9000 PÁGINAS

106R03886 XEROX Pieza 15

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETECCIÓN 
MOLECULAR Y 

ASESORÍA 
ANALITICA, S.A. 

DE C.V.

DIANA SARAI 
ALBARRAN 
MARQUINA

CARLOS 
ALBERTO CRUZ 

REYES 

Evaluación técnica binaria

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL  No. CPA-LP-004-2025 

ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN PARA LA CPA 2025

No. PART DESCRIPCIÓN CATÁLOGO MARCA PRESENTACIÓN CANTIDAD
FECHA DE 
ENTREGA
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435
CARTUCHO DE RESIDUOS 
K IMPRESORAS

108r01416 XEROX Pieza 5

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

534
TONER BROTHER HL-
6180DW

Brother TN-
720

BROTHER Pieza 12

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

CUMPLE CUMPLE NO OFERTA

847
TONER HP LASERJET PRO 
MFP M 479 FDW

414A / 
W2020A

HP Pieza 15

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

848
TONER HP LASERJET PRO 
MFP M 479 FDW

414A / 
W2021A

HP Pieza 10

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

849
TONER HP LASERJET PRO 
MFP M 479 FDW

414A / 
W2023A

HP Pieza 10

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

850
TONER HP LASERJET PRO 
MFP M 479 FDW

414A / 
W2022A

HP Pieza 10

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

851
TONER HP LASERJET 3390, 
TÓNER HP 49X NEGRO 
6000 PÁGINAS

Q5949X HP Pieza 2

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1475
TONER HP DESIGNJET 
T950

498M8A 
MATTE 
BLACK

HP Pieza 5

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

NO CUMPLE, NO 
PRESENTA FICHAS 
Y/O CATÁLOGOS, 
LO ANTERIOR AL 
INCUMPLIMIENTO 

DEL NUMERAL 2.2.2, 
INCISO B, DE LA 
CONVOCATORIA

CUMPLE NO OFERTA

1476
TONER HP DESIGNJET 
T950

4J6Y6A 
MAGENTA

HP Pieza 5

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

NO CUMPLE, NO 
PRESENTA FICHAS 
Y/O CATÁLOGOS, 
LO ANTERIOR AL 
INCUMPLIMIENTO 

DEL NUMERAL 2.2.2, 
INCISO B, DE LA 
CONVOCATORIA

CUMPLE NO OFERTA
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1477
TONER HP DESIGNJET 
T950

4J6Y7A 
YELLOW

HP Pieza 5

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

NO CUMPLE, NO 
PRESENTA FICHAS 
Y/O CATÁLOGOS, 
LO ANTERIOR AL 
INCUMPLIMIENTO 

DEL NUMERAL 2.2.2, 
INCISO B, DE LA 
CONVOCATORIA

CUMPLE NO OFERTA

1478
TONER HP DESIGNJET 
T950

498M7A 
CRYAN

HP Pieza 5

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

NO CUMPLE, NO 
PRESENTA FICHAS 
Y/O CATÁLOGOS, 
LO ANTERIOR AL 
INCUMPLIMIENTO 

DEL NUMERAL 2.2.2, 
INCISO B, DE LA 
CONVOCATORIA

CUMPLE NO OFERTA

1495 CARTUCHO HP 62 XL 62 XL HP Pieza 60

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

NO CUMPLE, NO 
PRESENTA FICHAS 
Y/O CATÁLOGOS, 
LO ANTERIOR AL 
INCUMPLIMIENTO 

DEL NUMERAL 2.2.2, 
INCISO B, DE LA 
CONVOCATORIA

CUMPLE CUMPLE

1573
KIT TONER HP LASERJET 
PRO 4303DW COLOR

Combo 4 
Toner Hp 230a 

Negro Cian, 
Magenta 
Yellow

HP KIT 2

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

NO CUMPLE, NO 
PRESENTA FICHAS 
Y/O CATÁLOGOS, 
LO ANTERIOR AL 
INCUMPLIMIENTO 

DEL NUMERAL 2.2.2, 
INCISO B, DE LA 
CONVOCATORIA

NO OFERTA CUMPLE

1574 TONER HP OFFICEJET 200

Hp 62 Negro Y 
Tricolor 

C2p04an, 
C2p06an

HP KIT 3

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

NO CUMPLE, NO 
PRESENTA FICHAS 
Y/O CATÁLOGOS, 
LO ANTERIOR AL 
INCUMPLIMIENTO 

DEL NUMERAL 2.2.2, 
INCISO B, DE LA 
CONVOCATORIA

CUMPLE NO OFERTA

1575
TÓNER SAMSUNG MLT-
D111S

D111S Samsung Pieza 2

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1576

TONER PARA IMPRESORA 
HP LASERJET 
ENTREPROSE M651, 
NEGRO

CF320A,  
CF331A, 
CF332A, 
CF333A

HP Pieza 1

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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1577
TONER LASERT JET 
H2055DN

CE505AC HP Pieza 3

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

NO CUMPLE, NO 
PRESENTA FICHAS 
Y/O CATÁLOGOS, 
LO ANTERIOR AL 
INCUMPLIMIENTO 

DEL NUMERAL 2.2.2, 
INCISO B, DE LA 
CONVOCATORIA

CUMPLE CUMPLE

1578
TONER LASERT JET 
H2015DN

53A Q7553A HP Pieza 3

10 DÍAS HÁBILES A 
PARTIR DE LA 

NOTIFICACIÓN DE 
ADJUDICACIÓN

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones:
Lo anterior con fundamento en el artículo 36 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, así como, el numeral 3 de las Reglas de Operación del

Programa de Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria de la Secretaría y Desarrollo Rural, para el ejer4cicio 2025.

Ciudad de México, a 20 de marzo de 2025

FIRMA DIGITAL

ELABORÓ

FIRMA DIGITAL

ELABORÓ

FIRMA DIGITAL

ELABORÓ

AUTORIZÓ

FIRMA DIGITAL

AUTORIZÓ

FIRMA DIGITAL

AUTORIZÓ

FIRMA DIGITAL
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COSTO 
UNITARIO 

IMPORTE
COSTO 

UNITARIO 
IMPORTE

 COSTO 
UNITARIO  

 IMPORTE 

1547 Xerox Kit de Mantenimiento para VersaLink 108R01492 Xerox Kit 2  $        8,468.75  $       16,937.50  $        7,791.25  $      15,582.50  $        6,884.00  $      13,768.00 

142 TONER HP LASERJET 1320 49A Q5949A HP Pieza 4  $        2,671.34  $       10,685.36  $        2,350.78  $        9,403.12  $        2,010.00  $        8,040.00 

236 ROLLO DE PAPEL PARA PLÓTER - 36" X 500´ N/A HP Pieza 5  $           945.69  $         4,728.45  $        1,274.00  $        6,370.00 

411
TONER XEROX B235 ALTO RENDIMIENTO 

NEGRO, 6000 PÁGINAS
006R04404 XEROX Pieza 2  $        3,188.79  $         6,377.58  $        2,755.83  $        5,511.66  $        2,739.00  $        5,478.00 

431

TONER XERX VERSALINK C500 /C505 ALTA

CAPACIDAD, 12.100 PÁGINAS 106R03887 XEROX Pieza 15  $        3,553.88  $       53,308.20  $        3,359.78  $      50,396.70  $        3,520.00  $      52,800.00 

432
TONER  XERX VERSALINK C500 /C505 ALTA

CAPACIDAD, 9000 PÁGINAS
106R03885 XEROX Pieza 15  $        5,564.66  $       83,469.90  $        4,863.71  $      72,955.65  $        5,291.00  $      79,365.00 

433

TONER XERX VERSALINK C500 /C505 ALTA

CAPACIDAD, 9000 PÁGINAS 106R03884 XEROX Pieza 15  $        5,376.08  $       80,641.20  $        4,835.26  $      72,528.90  $        4,862.00  $      72,930.00 

434

TONER XERX VERSALINK C500 /C505  ALTA

CAPACIDAD, 9000 PÁGINAS 106R03886 XEROX Pieza 15  $        5,455.82  $       81,837.30  $        4,768.87  $      71,533.05  $        5,187.00  $      77,805.00 

435 CARTUCHO DE RESIDUOS K IMPRESORAS 108r01416 XEROX Pieza 5  $           982.76  $         4,913.80  $           792.11  $        3,960.55  $           910.00  $        4,550.00 

534 TONER BROTHER HL-6180DW Brother TN-720 BROTHER Pieza 12  $        1,899.78  $       22,797.36  $        1,861.46  $      22,337.52 

847 TONER HP LASERJET PRO MFP M 479 FDW 414A / W2020A HP Pieza 15  $        2,033.41  $       30,501.15  $        1,791.30  $      26,869.50  $        1,696.00  $      25,440.00 

848 TONER HP LASERJET PRO MFP M 479 FDW 414A / W2021A HP Pieza 10  $        2,630.39  $       26,303.90  $        2,312.85  $      23,128.50  $        2,198.00  $      21,980.00 

849 TONER HP LASERJET PRO MFP M 479 FDW 414A / W2023A HP Pieza 10  $        2,630.39  $       26,303.90  $        2,312.85  $      23,128.50  $        2,198.00  $      21,980.00 

850 TONER HP LASERJET PRO MFP M 479 FDW 414A / W2022A HP Pieza 10  $        2,630.39  $       26,303.90  $        2,312.85  $      23,128.50  $        2,198.00  $      21,980.00 

851
TONER HP LASERJET 3390, TÓNER HP 49X 

NEGRO 6000 PÁGINAS
Q5949X HP Pieza 2  $        4,912.72  $         9,825.44  $        4,519.70  $        9,039.40  $        4,020.00  $        8,040.00 

1475 TONER HP DESIGNJET T950
498M8A MATTE 

BLACK
HP Pieza 5  $        4,332.43  $      21,662.15 

1476 TONER HP DESIGNJET T950
4J6Y6A 

MAGENTA
HP Pieza 5  $    4,332.43  $      21,662.15 

1477 TONER HP DESIGNJET T950 4J6Y7A YELLOW HP Pieza 5  $    4,332.43  $      21,662.15 

NO COTIZO

 NO COTIZO 

 NO COTIZO 

 NO COTIZO 

 NO COTIZO 

 PROVEEDOR 3 

 DIANA SARAÍ ALBARRÁN 
MARQUINA 

NO CUMPLE EN LOS ASPECTOS 
TÉCNICOS 

NO CUMPLE EN LOS ASPECTOS 
TÉCNICOS 

NO CUMPLE EN LOS ASPECTOS 
TÉCNICOS 

DETECCIÓN MOLECULAR Y 
ASESORÍA ANÁLITICA, S.A. DE 

C.V.
CANTIDADPRESENTACIÓNMARCACATÁLOGODESCRIPCIÓNNo. PART

PROVEEDOR 2

CARLOS ALBERTO CRUZ 
REYES

PROVEEDOR 1

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. CPA-LP-004-2025
"ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN  PARA LA CPA 2025"

Evaluación económica

        Clave:                Fecha de emisión:
CPA-AD-F-053                 2024-05-17

       Vigencia:                    Revisión:
2028-05-17                      01 Página 1 de 2



                 

1478 TONER HP DESIGNJET T950 498M7A CRYAN HP Pieza 5  $    4,332.43  $      21,662.15 

1495 CARTUCHO HP 62 XL 62 XL HP Pieza 60  $        1,074.35  $       64,461.00  $       991.38  $      59,482.80  $        1,008.00  $      60,480.00 

1573 KIT TONER HP LASERJET PRO 4303DW COLOR

Combo 4 Toner 

Hp 230a Negro 

Cian, Magenta 

Yellow

HP KIT 2  $        7,669.00  $      15,338.00 

1574 TONER HP OFFICEJET 200

Hp 62 Negro Y 

Tricolor 

C2p04an, 

C2p06an

HP KIT 3  $        2,131.47  $        6,394.41 

1575 TÓNER SAMSUNG MLT-D111S D111S Samsung Pieza 2  $        1,798.28  $         3,596.56  $        1,280.70  $        2,561.40  $        1,112.00  $        2,224.00 

1576
TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET 

ENTREPROSE M651, NEGRO

CF320A,  

CF331A, 

CF332A, 

CF333A

HP Pieza 1  $      34,267.53  $       34,267.53  $      32,652.07  $      32,652.07  $      28,631.00  $      28,631.00 

1577 TONER LASERT JET H2055DN CE505AC HP Pieza 3  $        2,170.13  $        6,510.39  $        1,685.00  $        5,055.00 

1578 TONER LASERT JET H2015DN 53A Q7553A HP Pieza 3  $        3,045.00  $         9,135.00  $        2,467.54  $        7,402.62  $        2,047.00  $        6,141.00 

 SUBTOTAL  $      596,395.03  SUBTOTAL  $     631,156.34  SUBTOTAL  $     538,395.00 

 IVA  $       95,423.20  IVA  $     100,985.01  IVA  $      86,143.20 

 TOTAL  $      691,818.23  TOTAL  $     732,141.35  TOTAL  $     624,538.20 

Lo anterior con fundamento en el Artículo 36 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, así como, el numeral 3 de las Reglas de Operación del 
Programa de Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria de la Secretaría de Agricultura y Desarrollo Rural, para el ejercicio 2025.
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Observaciones:

Ciudad de México, a 20 de marzo de 2021
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